Oggetto: nomina componenti Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo 2013/2015.

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO che con il D.P.R. 28.05.2001 n. 311 all’art. 4, i Comuni dovevano provvedere all’istituzione della Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo; 

ATTESA quindi la necessità di provvedere all’individuazione e nomina dei componenti di tale commissione; 

SENTITE tutte le componenti interessate a produrre il nominativo di un incaricato da inserire nella commissione, con l’indicazione degli eventuali supplenti; 

PRESO ATTO che hanno comunicato tali nominativi le seguenti componenti della commissione: 
1. Responsabile Ufficio Polizia Municipale; 
2. il Dirigente medico della competente ASL; 
3. il Comandante Provinciale dei Vigili del Fuoco; 
4. il Dirigente dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
5. l’esperto in elettrotecnica; 

RITENUTO di provvedere alla nomina della commissione sulla base delle designazioni pervenute dai vari enti e associazioni; 

PRESO ATTO del parere del Responsabile del Servizio; 

OSSERVATA la competenza della Giunta Comunale ai sensi dell’art. 48 del decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 

CON voti unanimi e favorevoli 

D E L I B E R A

DI NOMINARE, per i motivi espressi in narrativa, la Commissione comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo, nelle persone dei Sigg.ri: 

1) il Sindaco, in qualità di Presidente, Maria Grazia GROSSI o suo delegato; 
2) il Responsabile del servizio di Polizia Municipale, Comandante Maurizio VARESE; 
3) il Dirigente medico competente per territorio, Dr. Guido GUARDUMI; 
4) il Comandante Provinciale dei VV..FF.. in carica; 
5) Il dirigente dell’Ufficio Tecnico e/o dell’ufficio urbanistica, Geom. Giovanni FRISCIA; 
6) L’esperto in elettrotecnica Per. Ind. Antonio TORTI; 

Inoltre di indicare come eventuali supplenti: 
1) per il Responsabile della Polizia Municipale l’Istruttore di Polizia Locale Barbero DONATA;
2) per il servizio sanitario i seguenti Dottori:
· Dott.ssa Antonietta MORESCHI
· Dott. Antonio COSTANTINO
· Dott.ssa Silvana COLLI FRANZONE
· Dott.ssa Tiziana TESTA
· Dott. Antonino LA MANTIA
· Dott.ssa Rossella RECENTI
· Dott. Sergio EDO 
3) per l’esperto in elettrotecnica Dott. Ing. Angelo Vitali;

TALE COMMISSIONE avrà validità 3 (tre) anni a partire dalla data di costituzione della stessa, ai sensi dell’art. 4 del D.P.R. 28.05.2001 n. 311 e verrà data comunicazione a tutti gli interessati.;

SUCCESSIVAMENTE

RITENUTA l'opportunità di dare attuazione al presente provvedimento;
VISTO l'art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo n°267;
CON voti favorevoli, palesi, unanimi, resi e verificati nelle forme di legge;

D E L I B E R A

[bookmark: _GoBack]DI DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile.






Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 				
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:				
- sulla regolarità tecnica.					.
		
                IL SEGRETARIO COMUNALE				
							
